Alcalde, a conceder un aumento salarial de quinientos diez d6lares 

($510.00) mensuales a les Tecnices de Emergencias Medicas 
Paramedices, pertenecientes a la Oficina Municipal para el Maneje 
de Emergencias actualmente. Otorgando asi un salario mensual de 
dos mil doscientos catorce d61ares ($2,214.00). 

SECCI6N 2DA: Auterizar a la Oficina de Recurses Humanes Municipie Aut6neme 
de Ceiba, establecer para fines de reclutamiente que les nueves 
nembramientes para les puestes de Tecnicos de Emergencias 
Medicas - Paramedicos seran nombrados con un salario mensual 
de dos mil doscientos catorce d61ares ($2,214.00). 

SECCI6N 3RA: Auterizar a la Oficina de Recurses Humanes Municipie Aut6neme 
de Ceiba, establecer para fines de reclutamiente que les nueves 
nembramientes para les puestes de Tecnicos de Emergencias 
Medicas - Basico seran nombrados con un salario mensual de dos